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SUBEJERCICIO

 240,114,659.69  247,420,567.86  99,969,066.59  99,969,062.153.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  7,305,908.17  79,865,802.18

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  230,364,565.48  237,266,232.61  92,818,523.08  92,818,522.64 6,901,667.1301  79,559,588.37

AYUNTAMIENTO01-01  2,126,699.12  0.00  2,126,699.12  1,337,412.87  1,337,412.87  60,515.58

PRESIDENCIA MUNICIPAL01-02  10,448,881.87  5,498,372.75  15,947,254.62  12,608,573.11  12,608,572.67  1,675,025.17

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO01-03  1,161,451.07 -5,260.02  1,156,191.05  817,816.69  817,816.69  42,369.31

TESORERIA01-04  4,516,262.64  467,712.33  4,983,974.97  2,887,518.53  2,887,518.53  1,090,236.91

OFICIALIA MAYOR01-05  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

JUZGADO MUNICIPAL01-06  342,060.08 -3,840.00  338,220.08  221,278.28  221,278.28  4,738.20

COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES01-07  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DIF MUNICIPAL01-08  5,279,517.37  0.00  5,279,517.37  4,199,597.02  4,199,597.02  0.00

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS01-09  9,410,223.77  120,666,275.19  130,076,498.96  70,080,611.60  70,080,611.60  376,471.32

OTROS01-10  197,079,469.56 -119,721,593.12  77,357,876.44  665,714.98  665,714.98  76,310,231.88

SERVICIOS PUBLICOS  9,750,094.21  10,154,335.25  7,150,543.51  7,150,539.51 404,241.0402  306,213.81

PROTECCION CIUDADANA02-01  2,325,023.12 -61,980.00  2,263,043.12  1,466,137.60  1,466,137.60  11,442.00

LIMPIA02-02  1,023,250.94 -32,184.00  991,066.94  514,422.76  514,422.76  246,275.98

MERCADO02-03  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

RASTRO02-04  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PANTEONES02-05  28,799.32 -1,872.00  26,927.32  16,348.73  16,348.73  0.00

AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO02-06  90,000.00  28,316.00  118,316.00  118,316.00  118,316.00  0.00

ALUMBRADO PUBLICO02-07  1,471,470.92  444,152.00  1,915,622.92  1,889,300.02  1,889,300.02  0.00

CALLES, PARQUES Y JARDINES02-08  258,735.04 -11,616.00  247,119.04  159,823.97  159,823.97  0.00

ASISTENCIA A LA SALUD02-09  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ASISTENCIA A LA EDUCACION02-10  994,207.38  10,112.00  1,004,319.38  657,743.03  657,743.03  8,515.25

ABASTOS TIENDAS (CONASUPO)02-11  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ASISTENCIA AGROPECUARIA02-12  3,558,607.49  29,313.04  3,587,920.53  2,328,451.40  2,328,447.40  39,980.58

ASISTENCIA A LA GANADERIA02-13  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA02-14  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

CASA DE LA CULTURA02-15  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTECCION CIVIL  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0003  0.00

PROTECCION CIVIL03-01  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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